
Pos 

160 Over 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

160 Under 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

190 Master 

1 

2 

Num. 

27 

46 

9 

313 

79 

81 

17 

21 

174 

30 

25 

11 

84 

208 

12 

8 

28 

19 

82 

Nome 

Grossi Stefano 

Biagetti Alessandro 

Buccheri Andrea 

Semola Andrea 

Tummolo Maurizio 

Di Renzi Daniele 

Cassella Antonio 

Petrosino Matteo 

Ricci Gianmarco 

Curti Emanuele 

Zanola Matteo 

Giombini Andrea 

(W) Giallini Leonardo 

Favaretto Gabriele 

Fortunato Fabiano 

(W) Germani Riccardo 

Pepe Cristian 

Scapigliati Daniele 

Busiello Vincenzo 

Classe 

160 Over 

160 Over 

160 Over 

160 Over 

160 Over 

160 Over 

160 Over 

160 Over 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

190 Master 

190 Master 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

4 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

10 

10 

Diff 

0.633 

1.570 

3.855 

42.352 

44.242 

1:07.440 

DNF 

0.578 

1.578 

4.177 

6.203 

6.571 

1 Giro 

DNS 

DNS 

0.447 

Tempo 

11:45.687 

11:46.320 

11:47.257 

11:49.542 

12:28.039 

12:29.929 

12:53.127 

4:56.716 

11:44.922 

11:45.500 

11:46.500 

11:49.099 

11:51.125 

11:51.493 

12:46.312 

11:44.607 

11:45.054 

T. Migliore 

1:06.386 

1:05.879 

1:07.447 

1:08.868 

1:08.957 

1:11.360 

1:10.840 

1:11.093 

1:05.748 

1:06.276 

1:08.429 

1:07.979 

1:08.394 

1:09.269 

1:16.263 

1:06.032 

1:06.038 

Media 

86,765 

87,433 

85,400 

83,638 

83,530 

80,717 

81,310 

81,021 

87,607 

86,909 

84,175 

84,732 

84,218 

83,154 

75,528 

- 

- 

87,230 

87,223 

Nel G. 

2 

4 

3 

5 

4 

5 

6 

4 

4 

4 

5 

5 

6 

4 

2 

0 

0 

2 

6 

Team Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

0 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

0 

0 

250 

210 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.315 

Velocità  Media 

81,748 

Miglior tempo sul giro 

1:05.748 

Velocità Migliore 

87,607 

Giro Migliore di 

174 - Ricci Gianmarco 

Stampato: 22/01/2017 15.32.42 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

1° GP Sagittario (LT) 

TOP 

Event-2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:07:47 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

22/01/2017 15:07 

Ora Inizio: 15.07
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   15.21

CLASSIFICA PER CLASSI


